INDICAÇÃO No. 1460/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a limpeza do canteiro central da Rua João Previtale, no São Marcos, uma vez que o mato alto e a presença de algumas árvores atrapalham a visão dos motoristas (foto em anexo).

JUSTIFICATIVA

Moradores e pessoas que trafegam pelo local procuraram este vereador para reclamar que a atual configuração do canteiro central da referida rua atrapalha a visão dos motoristas, podendo até causar acidentes graves.
Valinhos, 29 de maio de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]